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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
50001-33-33-
009-2019-
00081-00

ANA
XIOMARA
MELO
MORENO

ANGEL EDUARDO
GUZMAN
QUINTERO

CREMIL - CAJA DE
RETIRO DE LAS
FUERZAS
MILITARES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/10/2023
Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

AMM-Auto
resuelve
excepciones,
fija litigio,
decreta
pruebas...

2
50001-33-33-
009-2019-
00083-00

ANA
XIOMARA
MELO
MORENO

STIVEN
YHASMANY
OSPINA SAENZ

ADMINISTRADORA
CCOLOMBIANA DE
PENSIONES
COLPENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/10/2023
Auto
concede
apelación

AMM-...

3
50001-33-33-
009-2019-
00173-00

ANA
XIOMARA
MELO
MORENO

NIDIA HERMINDA
MORA QUIROGA capital salud y otros REPARACION

DIRECTA 13/10/2023
Auto fija
fecha
audiencia
y/o diligencia

AMM-
Audiencia de
pruebas a
realizarse el
19 de marzo
de 2024 a
las 10:00
a.m....

4
50001-33-33-
009-2021-
00041-00

ANA
XIOMARA
MELO
MORENO

ARIATNA YISELA
AGUDELO
MENDIETA

MUNICIPIO DE
ACACIAS META,
NACION,
DEPARTAMENTO
DEL META

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/10/2023
Auto fija
fecha
audiencia
y/o diligencia

AMM-
Audiencia
Inicial a
realizarse el
6 de marzo
de 2024, a
las 10:00
a.m....

5
50001-33-33-
009-2021-
00142-00

ANA
XIOMARA
MELO
MORENO

ANGELICA
PATRICIA
CUELLAR
RAMIREZ

MUNICIPIO DE
VILLAVICENCIO
META

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/10/2023
Auto fija
fecha
audiencia
y/o diligencia

AMM-
Audiencia
Inicial a
realizarse el
día doce 12
de marzo de
2024 a las
10:00 a.m. ...

Juzgados Administrativos de Villavicencio-JUZGADO ADMINISTRATIVO 009 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 17/10/2023
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6
50001-33-33-
009-2021-
00155-00

ANA
XIOMARA
MELO
MORENO

gERLY YULIETH
RODRIGUEZ
CAMBRAY

LA NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/10/2023
Auto termina
proceso por
desistimiento

AMM-...

7
50001-33-33-
009-2021-
00203-00

ANA
XIOMARA
MELO
MORENO

lAZARO URREA
VEGA

NACION
MINISTERIO
DEFENSA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/10/2023
Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

AMM-Auto
decide
recurso de
recurso de
reposición,
fija litigio,
decreta
pruebas y
corre
traslado para
alegar...

8
50001-33-33-
009-2021-
00308-00

ANA
XIOMARA
MELO
MORENO

INGRITH TATIANA
MORALES
HERRERA

NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/10/2023
Auto termina
proceso por
desistimiento

AMM-...

9
50001-33-33-
009-2022-
00081-00

ANA
XIOMARA
MELO
MORENO

colombia
telecomunicaciones
s a e s p

Resolucion No.
1.00.0-0084 del 02
de febrero de 2022,
MUNICIPIO DE
PUERTO GAITAN
META

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/10/2023 Auto
requiere AMM-...

10
50001-33-33-
009-2022-
00293-00

ANA
XIOMARA
MELO
MORENO

VALENCORT
ASOCIADOS SAS,
MAXIMO JULIO
BARRIOS
SAMPER

nacion-ministerio de
defensa nacional-
ejercito nacional de
colombia.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/10/2023 Auto admite
demanda AMM-...

11
50001-33-33-
009-2022-
00343-00

ANA
XIOMARA
MELO
MORENO

carlos hernandez
romero, EJERCITO
NACIONAL

MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/10/2023 Auto admite
demanda AMM-...
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12
50001-33-33-
009-2023-
00055-00

ANA
XIOMARA
MELO
MORENO

LUZ MARINA
CONSUEGRA
SILVA

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-
FOMAG,
SECRETARIA DE
EDUCACION META

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/10/2023 Auto acepta
retiro AMM-...

13
50001-33-33-
009-2023-
00134-00

ANA
XIOMARA
MELO
MORENO

DORIS MARJORIE
GONZALEZ RIOS

HOSPITAL
DEPARTAMENTAL
DE
VILLAVICENCIO
ESE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/10/2023 Auto admite
demanda AMM-...

14
50001-33-33-
009-2023-
00176-00

ANA
XIOMARA
MELO
MORENO

DEIFILIA
KATTERINE
CASTELLANOS
LINARES,
CLAUDIA ELVIRA
CAMPOS PINZÓN,
ELVIA ZENITH
BOBADILLA
VELASQUEZ,
GLORIA JAZMIN
BAEZ FORERO,
JOVINO GOMEZ
RODRIGUEZ,
CRISTIAN
FERNANDO
HERRERA
CASALLAS

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO (FO

CONCILIACION
EXTRAJUDICIAL 13/10/2023

Auto termina
proceso por
conciliación

AMM-...

15
50001-33-33-
009-2023-
00233-00

ANA
XIOMARA
MELO
MORENO

PATRIMONIO
AUTONOMO
FIDUCIARIO
CORFICOLOMBIA
S.A.

LA NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL-

EJECUTIVO 13/10/2023
Auto
inadmite /
auto no
avoca

AMM-...
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